
 

    

 

Piazzale L. Severi n. 1 
06132 Perugia 
  

Il Decano 
Prof. Paolo Puccetti 

E-MAIL: paolo.puccetti@unipg.it Dipartimento di 
Medicina e Chirurgia 

                      IL DECANO 

Vista la delibera del Consiglio di Amministrazione del 29 aprile 2020 con la 

quale, previo parere favorevole del Senato Accademico del 28 aprile 2020, 

è stato istituito il Dipartimento di Medicina e Chirurgia; 

 

Visto l’art.18 comma 5 lettera f della L. 240/2010 così come modificato 

dall’art.49 del D.L. 9.2.2012 n.5 convertito con la L.4.4.2012 n.35, a mente 

del quale la partecipazioni ai gruppi di ricerca è consentito anche a titolari di 

borse di studio o di ricerca banditi sulla base di specifiche convenzioni e senza 

oneri finanziari per l’università; 

 

Visto il D.D. n. 258 del 30.10.2020 con cui è stata indetta una procedura 

di selezione pubblica,  per soli titoli necessaria al fine di provvedere alla 

copertura di attività didattica integrativa nell’ambito del Master di I livello 

in “Management dello Sport e delle Attività Motorie” del Dipartimento di 

Medicina, mediante stipula di contratto di diritto privato, (nella forma della 

Collaborazione coordinata e continuativa, oppure nella forma della 

prestazione occasionale, oppure nella forma della prestazione professionale 

nel caso in cui il vincitore sia in possesso di partita IVA) retribuito come da 

di seguito indicato, con soggetti individuati all’esito della procedura 

selettiva di cui al presente Avviso; 

 

Considerato che sono scaduti i termini per la presentazione delle domande 

di partecipazione alla procedura di valutazione comparativa sopracitata; 

 

Ritenuto urgente designare i componenti della Commissione giudicatrice  

della procedura di valutazione comparativa sopracitata, nel rispetto di 

quanto disposto dall’ Art. 4 – Redazione della domanda di Partecipazione 

del D.D.  n. 258/2020: “la commissione esaminatrice, nominata con 

Decreto del Direttore del Dipartimento, è  formata da tre Professori di ruolo 

di cui almeno un Professore Ordinario; 

 

Dato atto che viene, in merito, rispettato quanto disposto dall’art. 57, 

comma 1, lettera a., D.Lgs. 165/2001 in materia di pari opportunità; 

                                            

 

DECRETO  
N. 20/2020 
 
OGGETTO: 
Designazione 
componenti 
Commissione 
D.D. n. 58  
del 30/10/2020 



 

    

 

Piazzale L. Severi n. 1 
06132 Perugia 
  

Il Decano 
Prof. Paolo Puccetti 

E-MAIL: paolo.puccetti@unipg.it Dipartimento di 
Medicina e Chirurgia 

             D E C R E T A 

di nominare la seguente Commissione esaminatrice della selezione 

pubblica,  per soli titoli necessaria al fine di provvedere alla copertura di 

attività didattica integrativa nell’ambito del Master di I livello in 

“Management dello Sport e delle Attività Motorie” del Dipartimento di 

Medicina, mediante stipula di contratto di diritto privato, (nella forma della 

Collaborazione coordinata e continuativa, oppure nella forma della 

prestazione occasionale, oppure nella forma della prestazione professionale 

nel caso in cui il vincitore sia in possesso di partita IVA): Prof.sa Leonella 

PASQUALINI  Presidente, Prof.ssa Emira AYROLDI Membro, Prof. Roberto 

CIPPITANI Membro 

Perugia, 23/11/2020 

 

 
Il Decano del Dipartimento 

Prof. Paolo PUCCETTI 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		paolo.puccetti@unipg.it
	2020-11-24T08:50:48+0000
	Dipartimento di Medicina e Chirurgia, il Decano
	Paolo Puccetti
	Per presa d'atto e attivazione della procedura amministrativa




